
Hei!

Nykysirkusryhmä Race Horse Company järjestää syksyllä 2023 Nykysirkusta lapsille
-hankkeen, joka sisältää nykysirkuksen maailmaan perehdyttävän ja osallistavan ennakkomateriaali-
paketin, vierailun esitykseen Chevalier - Keppihevossirkus, taiteilijatapaamisen sekä lyhyen
palautteen annon vierailun jälkeen.

*** Katso esityksen traileri täältä! www.racehorsecompany.fi/chevalier

Nyt haemme pääkaupunkiseudun päiväkotien ja alakoulujen ryhmiä osallistumaan! Lasten- ja
nuorten teatteripalkinnon 2021 voittanut Chevalier - Keppihevossirkus esitetään Tapanilan
Sirkussalissa Tapanilan Urheilukeskuksen yhteydessä 6.-10.11.2023 joka päivä klo 10 ja klo 12.
Esityksen kesto on n. 35 minuuttia ja keskustelutilaisuus n. 10-20 minuuttia.

Koko paketin hinta sisältäen esityksen on 3€ per lapsi. Jos hinta on mahdollisesti este
ryhmällenne, ottakaa yhteyttä! Opettajat, ohjaajat ja avustajat pääsevät esityksiin ilmaiseksi.

Ikäsuositus: 3-10 -vuotiaille tai alakoulun luokille 1-4.

Ennakkomateriaalipaketti
Keräämme ennakkopakettiin materiaalit helposti lähestyttävään ja käytettävään PDF-tiedostoon.
Paketti sisältää hankkeeseen sisältyvän Chevalier -esityksen esittelyn, perehdytyksen sirkustaiteen
maailmaan, sirkussanastoon ja musiikkiin, erilaisia helppoja sirkuskoordinaatioharjoitteluja sekä
muutamia sirkusaiheisia videolinkkejä. Lisäksi paketissa on ohjaajille/opettajille yksinkertainen
kysymyslomake, joka ohjaa pienetkin osallistujat oppivat katsomaan ja huomiomaan erilaisten
esitysten sisältöä omalle ikäryhmälleen sopivalla tavalla.

Nykysirkusesitys Chevalier ja yleisökeskustelu
Hankkeen osallistujat pääsevät esitysvierailulle katsomaan Race Horse Companyn Chevalier -
Keppihevossirkus nykysirkusesityksen Tapanilan Sirkussalissa. Esityksen jälkeen on esiintyjä Kalle
Lehdon ja yleisön välinen keskustelu, jossa kerrotaan lisää sirkuksen ja keppihevosten tarinoita,
vaihdetaan ajatuksia esityksestä ja esitetään kysymyksiä puolin ja toisin.

Palautteet
Vierailun jälkeen ryhmille lähetetään yksinkertainen kyselylomake, jolla kartoitetaan hankkeen eri
osa-alueiden onnistumisia sekä kerätään osallistujapalautetta helpoin kysymysvaihtoehdoin.

Ilmoittautumiset
Ilmoittaudu tämän Google Form -lomakkeen kautta. Otamme ilmoittautuneisiin yhteyttä
mahdollisimman nopeasti varmistaaksemme osallistumisenne!

Sopimus ja laskutus
Valmistamme hankkeeseen osallistumisesta yhteyshenkilönne kanssa sopimuksen ja laskutamme
kun esitysvierailusta on sovittu. Maksu aikaa yksi kuukausi.

Hanketta tukee Opetus- ja kulttuuriministeriö.

Yhteystiedot:
Antti Suniala, tuottaja
tapahtumat@rhc.fi
www.racehorsecompany.fi/chevalier

Sirkusyhdistys Race Horse ry
Tapanilan Sirkussali
Hiidenkiventie 21, 00730 Helsinki
Y-tunnus: 2380784-3
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